Datum :
Cas :
Misto :

Mestys Katovice

PSC 387 11 I1ICO : 251 305

OZNAMENI O KONANI VEREJNEHO ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA MESTYSE

21.02.2019
19% hodin
Zasedaci mistnost méstyse Katovice

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

Urceni ovérovatell zapisu a zapisovatele

Schvaleni programu jednani

Rozpoctové zmény

Plnéni rozpoctu k 31.12.2018

Rozpocet na rok 2019

Organizacni Fad méstyse Katovice

Aktualizace smérnice pro provadéni vybérovych fizeni pro zakdzky malého
rozsahu

Plan financovani obnovy vodovod( a kanalizaci na obdobi 2019 az 2028

Darovaci smlouva

10) Vyrocni zprava za rok 2018 podle § 18 zakona ¢. 106/1999 Sb.
11) UrCeni zastupitele pro spolupraci s pofizovatelem zmény &1 Uzemniho planu

Katovice

12) Ostatni

V Katovicich, dne 12.4nora 2019 gk/ / _ %
) -
//
/

Mgr. Sarka Némeckova

starostka
MESTYS EATOVICE
Husovo ndm. 5
387 11 Katovice
Vyvéseno na ufedni desce dne 21.02.2019 Sejmuti z ufedni desky dne ..........

Jméno a podpis: Jindfich Zdrahal Jméno a podpis:



